
 Sonderzugfahrplan Sonntag, 20.11.2016  

Bietigheim 

 

Hinfahrt:            DPF 348 

Haltestelle Gleis Einfahrt 

 

Abfahrt 

Basel Bad Bf 5  10:26 Uhr 

Weil am Rhein 7 10:30 Uhr 10:32 Uhr 

Müllheim (Baden) 1 10:50 Uhr 10:52 Uhr 

Bad Krozingen 1 11:01 Uhr 11:03 Uhr 

Freiburg Brsg. Hbf 2 11:18 Uhr 11:31 Uhr 

Denzlingen 1 11:36 Uhr 11:38 Uhr 

Herbolzheim 2 11:50 Uhr 11:52 Uhr 

Lahr (Schwarzwald) 2 12:01 Uhr 12:03 Uhr 

Offenburg 4 12:15 Uhr 12:20 Uhr 

Ellental  14:02 Uhr  

Rückfahrt:    DPF 349 

 

Haltestelle Gleis Einfahrt 

 

Abfahrt 

Ellental 1 19:19 Uhr 19:30 Uhr 

Offenburg 1 20:56 Uhr 21:00 Uhr 

Lahr (Schwarzwald) 1 21:12 Uhr 21:14 Uhr 

Herbolzheim 1 21:25 Uhr 21:26 Uhr 

Denzlingen 3 21:41 Uhr 21:44 Uhr 

Freiburg Brsg.Hbf 3 21:50 Uhr 21:58 Uhr 

Bad Krozingen 2 22:06 Uhr 22:08 Uhr 

Müllheim (Baden) 2 22:17 Uhr 22:19 Uhr 

Weil am Rhein 7 22:44 Uhr 22:46 Uhr 

Basel Bad Bf 5 22:56 Uhr  

 


